
Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Авдиенко Кирилл
Группа: М12

Команда: 45_ДЮСШ-5 Попова, Курган

Номер: 631     Номер чипа: 2149345

Старт: 12:31:00

  1  54 0:02:06 02:06 06:34/km  11

  2  55 0:03:08 01:02 06:13/km   4

  3  60 0:08:35 05:27 42:54/km  21

  4  56 0:10:06 01:31 07:44/km   5

  5  57 0:12:02 01:56 07:40/km  15

  6  51 0:14:07 02:05 08:18/km   8

  7  52 0:14:56 00:49 08:05/km   4

Финиш: 12:46:07    00:00:11

Результат: 00:15:07    10:17/km

Место: 12 из 31 (всего 31)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Тимошенко Иван         00:10:21

 2 Широносов Глеб         00:10:55

 3 Иванов Григорий        00:11:04

 4 Симон Станислав        00:11:15

 5 Кузнецов Всеволод      00:11:21

 6 Чирков Степан          00:11:28

 7 Кобелев Иван           00:11:48

 8 Тур Дмитрий            00:12:35

 9 Половников Глеб        00:13:08

10 Гулящев Егор           00:13:18



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Агафонов Михаил
Группа: МЭ

Команда: 72_ТВВИКУ, Тюмень

Номер: 43     Номер чипа: 7211046

Старт: 12:43:00

  1  35 0:02:03 02:03 04:54/km   6

  2  41 0:03:12 01:09 05:25/km   6

  3  44 0:04:22 01:10 05:19/km   7

  4  35 0:05:39 01:17 05:36/km  10

  5  31 0:08:13 02:34 05:26/km   8

  6  34 0:09:41 01:28 05:32/km   6

  7  38 0:11:08 01:27 05:46/km   6

  8  32 0:12:46 01:38 06:58/km   9

  9  43 0:13:34 00:48 05:47/km   8

 10  45 0:14:24 00:50 06:15/km   9

 11  33 0:15:10 00:46 05:23/km   7

 12  38 0:15:44 00:34 05:33/km   5

 13  40 0:16:42 00:58 06:51/km  12

 14  34 0:17:54 01:12 04:51/km   4

 15  59 0:19:35 01:41 09:50/km  10

 16  58 0:20:23 00:48 05:35/km   8

 17  60 0:21:09 00:46 05:23/km   7

 18  44 0:22:41 01:32 05:44/km   7

 19  42 0:24:20 01:39 05:35/km  12

 20  36 0:25:57 01:37 06:15/km  14

 21  39 0:29:35 03:38 06:05/km   6

 22  46 0:30:46 01:11 07:12/km   8

 23  37 0:34:45 03:59 10:14/km   8

 24  49 0:36:06 01:21 11:03/km   9

 25  47 0:38:54 02:48 09:43/km   5

 26  48 0:40:06 01:12 08:27/km   8

 27  50 0:41:15 01:09 06:36/km   3

 28  49 0:42:31 01:16 07:24/km   7

 29  51 0:46:51 04:20 48:41/km  15

 30  52 0:47:29 00:38 06:16/km   6

Финиш: 13:30:39    00:00:10

Результат: 00:47:39    07:02/km

Место: 6 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Гуревич Никита         00:36:44

 2 Лозицкий Илья          00:39:40

 3 Скребнев Александр     00:41:51

 4 Климов Николай         00:45:53

 5 Голубев Максим         00:46:08

 6 Агафонов Михаил        00:47:39

 7 Михеев Павел           00:47:45

 8 Лиханов Павел          00:53:10

 9 Орлов Вячеслав         00:56:06

10 Попов Александр        00:56:55



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Андреева Наталья
Группа: Ж40

Команда: 45_Курган

Номер: 343     Номер чипа: 2007282

Старт: 12:43:00

  1  35 0:03:30 03:30 08:22/km   5

  2  42 0:04:50 01:20 09:48/km   3

  3  41 0:06:17 01:27 09:32/km   4

  4  44 0:08:30 02:13 10:07/km   4

  5  35 0:10:47 02:17 09:58/km   6

  6  56 0:12:23 01:36 08:47/km   5

  7  53 0:16:35 04:12 20:23/km   7

  8  31 0:19:43 03:08 08:40/km   2

  9  34 0:22:10 02:27 09:14/km   5

 10  59 0:24:21 02:11 12:46/km   4

 11  60 0:27:17 02:56 11:24/km   6

 12  44 0:31:25 04:08 15:28/km   7

 13  42 0:34:40 03:15 11:01/km   6

 14  36 0:37:00 02:20 09:02/km   6

 15  39 0:43:49 06:49 11:26/km   5

 16  46 0:46:10 02:21 14:19/km   4

 17  49 0:54:12 08:02 16:00/km   3

Финиш: 13:38:20    00:01:08

Результат: 00:55:20    11:28/km

Место: 5 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Волошина Юлия          00:45:07

 2 Дайнеко Светлана       00:49:43

 3 Ефимова Елена          00:49:52

 4 Руд Ольга              00:52:06

 5 Андреева Наталья       00:55:20

 6 Жукова Татьяна         01:08:15

 7 Гришечкина Анна        01:16:08

   Климова Наталья        п.п.7.2.6

   _Резерв                п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Антуфьев Георгий
Группа: М12

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева, Тюмень

Номер: 636     Номер чипа: 303833

Старт: 12:36:00

     53 0:02:49

     55 0:09:46

     60 0:12:23

     56 0:14:51

     57 0:18:17

     51 0:20:23

     52 0:21:51

Финиш: 12:58:09    00:00:18

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
54 55 60 56 57 51 52 

Предварительные результаты

 1 Тимошенко Иван         00:10:21

 2 Широносов Глеб         00:10:55

 3 Иванов Григорий        00:11:04

 4 Симон Станислав        00:11:15

 5 Кузнецов Всеволод      00:11:21

 6 Чирков Степан          00:11:28

 7 Кобелев Иван           00:11:48

 8 Тур Дмитрий            00:12:35

 9 Половников Глеб        00:13:08

10 Гулящев Егор           00:13:18



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Антуфьев Ярослав
Группа: М12

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева, Тюмень

Номер: 630     Номер чипа: 303815

Старт: 12:30:00

  1  54 0:06:20 06:20 19:51/km  19

  2  55 0:07:47 01:27 08:44/km  13

  3  60 0:09:10 01:23 10:53/km  16

  4  56 0:14:14 05:04 25:51/km  19

  5  57 0:17:05 02:51 11:18/km  19

  6  51 0:24:09 07:04 28:09/km  19

  7  52 0:26:18 02:09 21:17/km  20

Финиш: 12:56:35    00:00:17

Результат: 00:26:35    18:05/km

Место: 18 из 31 (всего 31)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Тимошенко Иван         00:10:21

 2 Широносов Глеб         00:10:55

 3 Иванов Григорий        00:11:04

 4 Симон Станислав        00:11:15

 5 Кузнецов Всеволод      00:11:21

 6 Чирков Степан          00:11:28

 7 Кобелев Иван           00:11:48

 8 Тур Дмитрий            00:12:35

 9 Половников Глеб        00:13:08

10 Гулящев Егор           00:13:18



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Артюхов Роман
Группа: М14

Команда: 45_Курган

Номер: 421     Номер чипа: 1600877

Старт: 12:21:00

  1  57 0:00:46 00:46 06:50/km   8

  2  53 0:01:30 00:44 04:08/km   4

  3  56 0:02:43 01:13 05:54/km   5

  4  60 0:04:08 01:25 07:13/km   9

  5  58 0:05:08 01:00 07:02/km   5

  6  59 0:06:14 01:06 07:41/km   3

  7  44 0:08:04 01:50 05:23/km   3

  8  35 0:10:12 02:08 09:18/km  15

  9  42 0:11:03 00:51 06:15/km   5

 10  41 0:12:26 01:23 09:06/km  11

 11  36 0:14:36 02:10 10:01/km  16

 12  46 0:26:46 12:10 18:53/km  17

 13  48 0:32:02 05:16 09:18/km   3

 14  50 0:33:48 01:46 10:09/km   5

 15  49 0:35:19 01:31 08:52/km   6

Финиш: 12:56:53    00:00:34

Результат: 00:35:53    09:34/km

Место: 5 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:27:17

 2 Глухарев Семен         00:27:23

 3 Лимонников Иван        00:30:14

 4 Возмилов Дмитрий       00:35:34

 5 Артюхов Роман          00:35:53

 6 Волосников Кирилл      00:37:40

 7 Бабкин Максим          00:37:47

 8 Пантелеев Виктор       00:38:50

 9 Осинцев Матвей         00:41:50

10 Осипов Олег            00:43:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Бабкин Максим
Группа: М14

Команда: 45_ДЮСШ-5 Попова, Курган

Номер: 413     Номер чипа: 250790

Старт: 12:13:00

  1  57 0:01:06 01:06 09:49/km  16

  2  53 0:02:09 01:03 05:55/km  12

  3  56 0:03:47 01:38 07:55/km  15

  4  60 0:05:14 01:27 07:23/km  11

  5  58 0:06:18 01:04 07:30/km   8

  6  59 0:07:29 01:11 08:16/km   5

  7  44 0:10:11 02:42 07:56/km  12

  8  35 0:11:55 01:44 07:34/km  10

  9  42 0:12:56 01:01 07:28/km  12

 10  41 0:14:05 01:09 07:33/km   8

 11  36 0:15:43 01:38 07:33/km  11

 12  46 0:21:12 05:29 08:30/km   6

 13  48 0:30:38 09:26 16:40/km  12

 14  50 0:32:41 02:03 11:46/km  10

 15  49 0:37:05 04:24 25:43/km  14

Финиш: 12:50:47    00:00:42

Результат: 00:37:47    10:04/km

Место: 7 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:27:17

 2 Глухарев Семен         00:27:23

 3 Лимонников Иван        00:30:14

 4 Возмилов Дмитрий       00:35:34

 5 Артюхов Роман          00:35:53

 6 Волосников Кирилл      00:37:40

 7 Бабкин Максим          00:37:47

 8 Пантелеев Виктор       00:38:50

 9 Осинцев Матвей         00:41:50

10 Осипов Олег            00:43:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Белкина Полина
Группа: Ж12

Команда: 72_ДЮСШ №2 Тюмень Ермакова, Тюмень

Номер: 604     Номер чипа: 2770925

Старт: 12:04:00

  1  54 0:03:31 03:31 11:01/km   8

  2  55 0:05:02 01:31 09:08/km   7

  3  60 0:06:40 01:38 12:51/km   7

  4  56 0:08:48 02:08 10:53/km   4

  5  57 0:10:27 01:39 06:32/km   2

  6  51 0:24:25 13:58 55:38/km   9

  7  52 0:25:05 00:40 06:36/km   2

Финиш: 12:29:14    00:00:09

Результат: 00:25:14    17:09/km

Место: 5 из 15 (всего 16)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Шкодских Екатерина     00:12:28

 2 Мохамед Аиша           00:18:18

 3 Маслова Полина         00:20:01

 4 Криволапова Мирослава  00:24:00

 5 Белкина Полина         00:25:14

 6 Ершакова Нелли         00:27:23

 7 Окладникова Валерия    00:28:16

 8 Липина Дарья           00:37:50

 9 Матвеева Анна          00:39:03

10 Мокеева Алёна          00:43:16



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Беломоина Лидия
Группа: Ж60

Команда: 72_КСО 'Ермак' Тюмень, Тюмень

Номер: 473     Номер чипа: 1600882

Старт: 13:11:00

  1  57 0:00:55 00:55 08:11/km   1

  2  53 0:01:53 00:58 05:27/km   1

  3  56 0:03:35 01:42 08:15/km   1

  4  60 0:05:47 02:12 11:13/km   4

  5  58 0:07:35 01:48 12:40/km   2

  6  59 0:09:22 01:47 12:28/km   4

  7  44 0:13:01 03:39 10:44/km   4

  8  35 0:15:20 02:19 10:06/km   4

  9  42 0:16:28 01:08 08:19/km   1

 10  41 0:17:44 01:16 08:20/km   1

 11  36 0:19:44 02:00 09:15/km   3

 12  46 0:25:08 05:24 08:23/km   1

Финиш: 14:10:04    00:33:56

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
57 53 56 60 58 59 44 35 42 41 36 46 

48 50 49 

Предварительные результаты

 1 Ведина Ольга           00:32:56

 2 Ефимова Нина           00:56:12

 3 Прохорова Любовь       00:56:27

 4 Королева Наталья       01:00:11

 5 Черепахина Татьяна     01:25:58

   Беломоина Лидия        п.п.3.13.12.2

   _Резерв                п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Бирюкова Дарья
Группа: Ж14

Команда: 72_ДЮСШ №2 Тюмень Глухарева, Тюмень

Номер: 503     Номер чипа: 303825

Старт: 12:03:00

  1  56 0:02:47 02:47 08:05/km   6

  2  55 0:03:47 01:00 08:24/km   4

  3  60 0:05:11 01:24 11:01/km   5

  4  58 0:24:21 19:10 14:58/km   7

  5  59 0:27:54 03:33 24:49/km   5

  6  44 0:32:06 04:12 12:21/km   5

  7  42 0:44:17 12:11 41:17/km   7

  8  57 0:48:57 04:40 13:24/km   6

  9  51 0:51:44 02:47 11:05/km   6

 10  52 0:53:31 01:47 17:39/km   6

Финиш: 12:56:51    00:00:20

Результат: 00:53:51    23:43/km

Место: 6 из 8 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Пудовкина Екатерина    00:14:49

 2 Мусатова Анастасия     00:17:05

 3 Матвеева Екатерина     00:21:08

 4 Грибанова Полина       00:21:28

 5 Ярков Виктор           00:27:18

/к Чиркова Ия             00:36:54

 6 Бирюкова Дарья         00:53:51

   Ефимова Анна           п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Борчевкин Эдуард
Группа: М16

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева, Тюмень

Номер: 207     Номер чипа: 8111275

Старт: 12:07:00

  1  41 0:02:46 02:46 04:36/km   1

  2  44 0:05:57 03:11 14:32/km  17

  3  35 0:07:02 01:05 04:43/km   1

  4  42 0:07:56 00:54 06:37/km   7

  5  44 0:10:07 02:11 07:24/km  15

  6  58 0:12:20 02:13 06:34/km   4

  7  59 0:13:16 00:56 06:31/km   1

  8  34 0:14:06 00:50 04:52/km   7

  9  58 0:16:21 02:15 13:53/km  14

 10  31 0:17:47 01:26 06:47/km   4

 11  55 0:18:47 01:00 05:06/km   1

 12  60 0:19:32 00:45 05:54/km   3

 13  35 0:21:00 01:28 05:07/km   2

 14  36 0:22:53 01:53 04:55/km   2

 15  46 0:26:57 04:04 06:18/km   5

 16  47 0:30:10 03:13 07:33/km   1

 17  50 0:32:23 02:13 09:18/km   2

 18  49 0:33:29 01:06 06:25/km   2

Финиш: 12:40:53    00:00:24

Результат: 00:33:53    06:37/km

Место: 2 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Климов Владимир        00:30:00

 2 Борчевкин Эдуард       00:33:53

 3 Ослин Максим           00:34:39

 4 Еличев Артур           00:37:18

 5 Осипов Игорь           00:38:11

 6 Сизиков Павел          00:42:02

 7 Буров Иван             00:47:46

 8 Вахмянин Андрей        00:48:18

 9 Калеватов Андрей       00:48:46

10 Усольцев Олег          00:48:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Брагин Фёдор
Группа: М14

Команда: 72_ДЮСШ №2 Тюмень Ермакова, Тюмень

Номер: 443     Номер чипа: 237438

Старт: 12:43:00

  1  57 0:01:26 01:26 12:47/km  20

  2  53 0:03:32 02:06 11:51/km  18

  3  56 0:06:57 03:25 16:35/km  20

  4  60 0:10:13 03:16 16:40/km  19

  5  58 0:12:41 02:28 17:22/km  16

  6  59 0:19:56 07:15 50:41/km  20

  7  44 0:26:02 06:06 17:56/km  21

Финиш: 13:26:30    00:17:28

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
57 53 56 60 58 59 44 35 42 41 36 46 

48 50 49 

Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:27:17

 2 Глухарев Семен         00:27:23

 3 Лимонников Иван        00:30:14

 4 Возмилов Дмитрий       00:35:34

 5 Артюхов Роман          00:35:53

 6 Волосников Кирилл      00:37:40

 7 Бабкин Максим          00:37:47

 8 Пантелеев Виктор       00:38:50

 9 Осинцев Матвей         00:41:50

10 Осипов Олег            00:43:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Будник Дмитрий
Группа: М16

Команда: 45_СДЮТ, Курган

Номер: 233     Номер чипа: 8090911

Старт: 12:33:00

  1  41 0:03:47 03:47 06:17/km   7

  2  44 0:04:45 00:58 04:24/km   1

  3  35 0:05:59 01:14 05:23/km   5

  4  42 0:07:05 01:06 08:05/km  14

  5  44 0:10:54 03:49 12:56/km  17

  6  58 0:16:42 05:48 17:12/km  15

  7  59 0:17:42 01:00 06:59/km   3

  8  34 0:18:21 00:39 03:48/km   1

  9  58 0:19:32 01:11 07:18/km  10

 10  31 0:21:17 01:45 08:17/km   9

 11  55 0:22:28 01:11 06:02/km   8

 12  60 0:23:23 00:55 07:13/km  11

 13  35 0:24:57 01:34 05:28/km   3

 14  36 0:26:56 01:59 05:10/km   4

 15  46 0:37:48 10:52 16:52/km  16

 16  47 0:44:24 06:36 15:29/km  12

 17  50 0:48:43 04:19 18:08/km  13

 18  49 0:53:03 04:20 25:20/km  15

Финиш: 13:26:32    00:00:29

Результат: 00:53:32    10:27/km

Место: 11 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Климов Владимир        00:30:00

 2 Борчевкин Эдуард       00:33:53

 3 Ослин Максим           00:34:39

 4 Еличев Артур           00:37:18

 5 Осипов Игорь           00:38:11

 6 Сизиков Павел          00:42:02

 7 Буров Иван             00:47:46

 8 Вахмянин Андрей        00:48:18

 9 Калеватов Андрей       00:48:46

10 Усольцев Олег          00:48:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Булыгин Семён
Группа: М12

Команда: 45_ДЮСШ-5 Попова, Курган

Номер: 643     Номер чипа: 2149335

Старт: 12:43:00

  1  54 0:02:05 02:05 06:31/km  10

  2  55 0:03:15 01:10 07:01/km   9

  3  60 0:06:55 03:40 28:52/km  20

  4  56 0:08:35 01:40 08:30/km  10

  5  57 0:10:13 01:38 06:28/km  10

  6  51 0:12:00 01:47 07:06/km   4

  7  52 0:13:08 01:08 11:13/km  11

Финиш: 12:56:20    00:00:12

Результат: 00:13:20    09:04/km

Место: 11 из 31 (всего 31)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Тимошенко Иван         00:10:21

 2 Широносов Глеб         00:10:55

 3 Иванов Григорий        00:11:04

 4 Симон Станислав        00:11:15

 5 Кузнецов Всеволод      00:11:21

 6 Чирков Степан          00:11:28

 7 Кобелев Иван           00:11:48

 8 Тур Дмитрий            00:12:35

 9 Половников Глеб        00:13:08

10 Гулящев Егор           00:13:18



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Буров Иван
Группа: М16

Команда: 45_Курган

Номер: 237     Номер чипа: 8440007

Старт: 12:37:00

  1  41 0:04:54 04:54 08:09/km  12

  2  44 0:07:05 02:11 09:58/km  15

  3  35 0:10:01 02:56 12:48/km  18

  4  42 0:10:51 00:50 06:07/km   5

  5  44 0:12:38 01:47 06:02/km   9

     56 0:14:38

  6  58 0:16:42 04:04 12:04/km  10

  7  59 0:20:09 03:27 24:07/km  17

  8  34 0:21:12 01:03 06:08/km  14

  9  58 0:22:21 01:09 07:05/km   9

 10  31 0:24:14 01:53 08:55/km  12

 11  55 0:25:37 01:23 07:03/km  13

 12  60 0:26:34 00:57 07:28/km  13

 13  35 0:28:41 02:07 07:24/km  12

 14  36 0:31:32 02:51 07:26/km  12

 15  46 0:37:23 05:51 09:05/km  11

 16  47 0:42:05 04:42 11:01/km  10

 17  50 0:45:18 03:13 13:30/km   9

 18  49 0:46:57 01:39 09:38/km  11

Финиш: 13:24:45    00:00:48

Результат: 00:47:46    09:19/km

Место: 7 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Климов Владимир        00:30:00

 2 Борчевкин Эдуард       00:33:53

 3 Ослин Максим           00:34:39

 4 Еличев Артур           00:37:18

 5 Осипов Игорь           00:38:11

 6 Сизиков Павел          00:42:02

 7 Буров Иван             00:47:46

 8 Вахмянин Андрей        00:48:18

 9 Калеватов Андрей       00:48:46

10 Усольцев Олег          00:48:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Вагитов Ренат
Группа: МЭ

Команда: 72_ТВВИКУ, Тюмень

Номер: 15     Номер чипа: 7211043

Старт: 12:15:00

  1  35 0:02:11 02:11 05:13/km   9

  2  41 0:03:24 01:13 05:44/km  10

  3  44 0:05:48 02:24 10:57/km  18

  4  35 0:07:06 01:18 05:40/km  11

  5  31 0:09:54 02:48 05:56/km  11

  6  34 0:14:19 04:25 16:40/km  19

  7  38 0:15:49 01:30 05:58/km   7

  8  32 0:18:12 02:23 10:11/km  13

  9  43 0:18:59 00:47 05:40/km   7

 10  45 0:19:51 00:52 06:30/km  11

     38 0:21:40

     40 0:22:33

     34 0:23:58

     59 0:25:33

     58 0:26:15

     60 0:26:58

     41 0:29:22

     44 0:32:15

     42 0:33:52

     36 0:35:09

     39 0:41:43

     46 0:45:15

     37 0:49:15

     49 0:52:02

     47 0:55:41

     48 1:01:17

     50 1:02:45

     49 1:04:04

     51 1:07:20

     52 1:07:51

Финиш: 13:22:57    00:00:06

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
35 41 44 35 31 34 38 32 43 45 33 38 

40 34 59 58 60 44 42 36 39 46 37 49 

47 48 50 49 51 52 

Предварительные результаты

 1 Гуревич Никита         00:36:44

 2 Лозицкий Илья          00:39:40

 3 Скребнев Александр     00:41:51

 4 Климов Николай         00:45:53

 5 Голубев Максим         00:46:08

 6 Агафонов Михаил        00:47:39

 7 Михеев Павел           00:47:45

 8 Лиханов Павел          00:53:10

 9 Орлов Вячеслав         00:56:06

10 Попов Александр        00:56:55



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Валуев Павел
Группа: М30

Команда: 45_Курган, лично

Номер: 9     Номер чипа: 8407000

Старт: 12:09:00

  1  35 0:02:48 02:48 06:41/km   6

  2  41 0:04:11 01:23 06:31/km   6

  3  44 0:05:47 01:36 07:18/km   5

  4  35 0:06:57 01:10 05:05/km   4

  5  31 0:09:10 02:13 04:42/km   2

  6  34 0:11:31 02:21 08:52/km   5

  7  38 0:12:51 01:20 05:18/km   1

  8  32 0:14:16 01:25 06:03/km   4

  9  43 0:14:57 00:41 04:57/km   1

 10  45 0:15:48 00:51 06:23/km   3

 11  33 0:16:30 00:42 04:55/km   4

 12  38 0:17:04 00:34 05:33/km   1

 13  40 0:17:44 00:40 04:43/km   3

 14  34 0:19:01 01:17 05:11/km   4

 15  59 0:20:30 01:29 08:40/km   3

 16  58 0:21:14 00:44 05:07/km   4

 17  60 0:22:02 00:48 05:38/km   5

 18  44 0:23:28 01:26 05:22/km   4

 19  42 0:25:02 01:34 05:18/km   4

 20  36 0:26:29 01:27 05:37/km   3

 21  39 0:31:08 04:39 07:48/km   2

 22  46 0:33:14 02:06 12:48/km   5

 23  37 0:37:09 03:55 10:04/km   2

 24  49 0:38:29 01:20 10:55/km   6

 25  47 0:42:06 03:37 12:33/km   4

 26  48 0:43:26 01:20 09:23/km   2

 27  50 0:44:37 01:11 06:48/km   2

 28  49 0:45:55 01:18 07:36/km   6

 29  51 0:47:31 01:36 17:58/km   1

 30  52 0:48:38 01:07 11:03/km   5

Финиш: 12:57:50    00:00:12

Результат: 00:48:50    07:12/km

Место: 3 из 7 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Пшеничников Сергей     00:46:48

 2 Юхно Николай           00:47:57

 3 Валуев Павел           00:48:50

 4 Кобелев Сергей         00:50:02

 5 Вишнягов Александр     00:50:43

 6 Васильев Борис         00:56:53

 7 Лимонников Игорь       01:34:21



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Васильев Борис
Группа: М30

Команда: 72_ТВВИКУ, Тюмень

Номер: 1     Номер чипа: 1425052

Старт: 12:01:00

  1  35 0:02:12 02:12 05:15/km   4

  2  41 0:03:22 01:10 05:30/km   3

  3  44 0:04:50 01:28 06:41/km   4

  4  35 0:05:58 01:08 04:56/km   1

  5  31 0:08:43 02:45 05:50/km   5

  6  34 0:10:25 01:42 06:24/km   4

  7  38 0:11:50 01:25 05:38/km   3

  8  32 0:13:13 01:23 05:54/km   3

  9  43 0:13:55 00:42 05:04/km   2

 10  45 0:14:46 00:51 06:23/km   3

 11  33 0:15:33 00:47 05:30/km   6

 12  38 0:16:07 00:34 05:33/km   1

 13  40 0:16:47 00:40 04:43/km   3

 14  34 0:17:54 01:07 04:31/km   1

 15  59 0:19:19 01:25 08:17/km   1

 16  58 0:19:56 00:37 04:18/km   1

 17  60 0:20:40 00:44 05:09/km   1

 18  44 0:21:53 01:13 04:33/km   1

 19  42 0:23:25 01:32 05:11/km   2

 20  36 0:24:37 01:12 04:39/km   1

 21  39 0:28:26 03:49 06:24/km   1

 22  46 0:31:16 02:50 17:16/km   6

 23  37 0:45:19 14:03 36:07/km   7

 24  49 0:46:27 01:08 09:17/km   2

 25  47 0:50:00 03:33 12:19/km   3

 26  48 0:51:32 01:32 10:47/km   5

 27  50 0:52:46 01:14 07:05/km   3

 28  49 0:53:58 01:12 07:01/km   1

 29  51 0:55:36 01:38 18:21/km   5

 30  52 0:56:41 01:05 10:43/km   4

Финиш: 12:57:53    00:00:12

Результат: 00:56:53    08:24/km

Место: 6 из 7 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Пшеничников Сергей     00:46:48

 2 Юхно Николай           00:47:57

 3 Валуев Павел           00:48:50

 4 Кобелев Сергей         00:50:02

 5 Вишнягов Александр     00:50:43

 6 Васильев Борис         00:56:53

 7 Лимонников Игорь       01:34:21



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Васильев Юрий
Группа: М60

Команда: 72_Тюменская обл.

Номер: 367     Номер чипа: 8122802

Старт: 13:07:00

  1  35 0:02:53 02:53 06:53/km   2

  2  42 0:04:31 01:38 12:00/km   6

  3  41 0:05:29 00:58 06:21/km   1

  4  44 0:07:06 01:37 07:22/km   1

  5  35 0:08:42 01:36 06:59/km   1

  6  56 0:09:53 01:11 06:30/km   1

  7  53 0:11:09 01:16 06:08/km   1

  8  31 0:13:36 02:27 06:47/km   1

  9  34 0:15:18 01:42 06:24/km   1

 10  59 0:17:10 01:52 10:54/km   3

 11  60 0:18:40 01:30 05:50/km   1

 12  44 0:20:27 01:47 06:40/km   1

 13  42 0:24:04 03:37 12:15/km   6

 14  36 0:26:22 02:18 08:54/km   5

 15  39 0:31:58 05:36 09:23/km   4

 16  46 0:33:40 01:42 10:21/km   2

 17  49 0:39:51 06:11 12:19/km   2

Финиш: 13:47:35    00:00:44

Результат: 00:40:36    08:25/km

Место: 1 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Васильев Юрий          00:40:36

 2 Ведин Аркадий          00:42:42

 3 Лиханов Владимир       00:43:03

 4 Фалёв Владимир         00:45:22

 5 Мамяшев Венер          00:48:31

 6 Кальников Александр    00:52:16

 7 Жуков Сергей           01:18:08

   Черепахин Геннадий     п.п.3.13.12.2

   _Резерв                п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Вахмянин Андрей
Группа: М16

Команда: 45_Курган

Номер: 209     Номер чипа: 8667339

Старт: 12:09:00

  1  41 0:04:45 04:45 07:54/km  10

  2  44 0:06:17 01:32 07:00/km  13

  3  35 0:07:37 01:20 05:49/km   7

  4  42 0:08:31 00:54 06:37/km   7

  5  44 0:10:05 01:34 05:18/km   2

  6  58 0:14:03 03:58 11:46/km   9

  7  59 0:16:06 02:03 14:20/km  11

  8  34 0:17:03 00:57 05:33/km  12

  9  58 0:18:18 01:15 07:42/km  11

 10  31 0:20:26 02:08 10:06/km  14

 11  55 0:21:41 01:15 06:22/km   9

 12  60 0:22:28 00:47 06:10/km   4

 13  35 0:24:23 01:55 06:42/km  11

 14  36 0:26:44 02:21 06:08/km   8

 15  46 0:38:49 12:05 18:45/km  17

 16  47 0:42:09 03:20 07:49/km   2

 17  50 0:44:39 02:30 10:30/km   6

 18  49 0:45:56 01:17 07:30/km   8

Финиш: 12:57:17    00:02:21

Результат: 00:48:18    09:26/km

Место: 8 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Климов Владимир        00:30:00

 2 Борчевкин Эдуард       00:33:53

 3 Ослин Максим           00:34:39

 4 Еличев Артур           00:37:18

 5 Осипов Игорь           00:38:11

 6 Сизиков Павел          00:42:02

 7 Буров Иван             00:47:46

 8 Вахмянин Андрей        00:48:18

 9 Калеватов Андрей       00:48:46

10 Усольцев Олег          00:48:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Ведин Аркадий
Группа: М60

Команда: 72_КСО 'Ермак' Тюмень, Тюмень

Номер: 355     Номер чипа: 8009991

Старт: 12:55:00

  1  35 0:02:39 02:39 06:20/km   1

  2  42 0:03:50 01:11 08:42/km   4

  3  41 0:04:57 01:07 07:20/km   2

  4  44 0:06:45 01:48 08:13/km   4

  5  35 0:08:21 01:36 06:59/km   1

  6  56 0:11:08 02:47 15:17/km   5

  7  53 0:12:59 01:51 08:58/km   4

  8  31 0:15:59 03:00 08:18/km   4

  9  34 0:18:22 02:23 08:59/km   5

 10  59 0:20:13 01:51 10:49/km   2

 11  60 0:22:19 02:06 08:10/km   6

 12  44 0:24:06 01:47 06:40/km   1

 13  42 0:26:02 01:56 06:33/km   1

 14  36 0:28:06 02:04 08:00/km   3

 15  39 0:33:24 05:18 08:53/km   2

 16  46 0:35:47 02:23 14:31/km   6

 17  49 0:41:55 06:08 12:13/km   1

Финиш: 13:37:41    00:00:46

Результат: 00:42:42    08:51/km

Место: 2 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Васильев Юрий          00:40:36

 2 Ведин Аркадий          00:42:42

 3 Лиханов Владимир       00:43:03

 4 Фалёв Владимир         00:45:22

 5 Мамяшев Венер          00:48:31

 6 Кальников Александр    00:52:16

 7 Жуков Сергей           01:18:08

   Черепахин Геннадий     п.п.3.13.12.2

   _Резерв                п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Ведина Ольга
Группа: Ж60

Команда: 72_КСО 'Ермак' Тюмень, Тюмень

Номер: 467     Номер чипа: 8005001

Старт: 13:07:00

  1  57 0:01:05 01:05 09:40/km   2

  2  53 0:02:17 01:12 06:46/km   2

  3  56 0:04:11 01:54 09:13/km   3

  4  60 0:05:59 01:48 09:11/km   1

  5  58 0:07:20 01:21 09:30/km   1

  6  59 0:08:44 01:24 09:47/km   1

  7  44 0:11:15 02:31 07:24/km   1

  8  35 0:13:15 02:00 08:44/km   1

  9  42 0:14:25 01:10 08:34/km   2

 10  41 0:15:41 01:16 08:20/km   1

 11  36 0:17:14 01:33 07:10/km   1

 12  46 0:22:48 05:34 08:38/km   2

 13  48 0:28:42 05:54 10:25/km   1

 14  50 0:30:30 01:48 10:20/km   1

 15  49 0:32:12 01:42 09:56/km   1

Финиш: 13:39:55    00:00:43

Результат: 00:32:56    08:46/km

Место: 1 из 7 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ведина Ольга           00:32:56

 2 Ефимова Нина           00:56:12

 3 Прохорова Любовь       00:56:27

 4 Королева Наталья       01:00:11

 5 Черепахина Татьяна     01:25:58

   Беломоина Лидия        п.п.3.13.12.2

   _Резерв                п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Величугин Денис
Группа: М14

Команда: 45_СДЮТ-интернат17, Курган

Номер: 409     Номер чипа: 1450037

Старт: 12:09:00

  1  57 0:05:16 05:16 47:01/km  21

  2  53 0:06:16 01:00 05:38/km  10

  3  56 0:07:43 01:27 07:02/km  11

  4  60 0:09:08 01:25 07:13/km   9

  5  58 0:10:13 01:05 07:37/km   9

  6  59 0:11:26 01:13 08:30/km   7

  7  44 0:14:15 02:49 08:17/km  13

  8  35 0:16:49 02:34 11:12/km  16

  9  42 0:17:47 00:58 07:06/km  10

 10  41 0:18:46 00:59 06:28/km   3

 11  36 0:21:10 02:24 11:06/km  18

 12  46 0:30:09 08:59 13:56/km  13

 13  48 0:44:05 13:56 24:37/km  16

 14  50 0:45:52 01:47 10:14/km   6

 15  49 0:47:22 01:30 08:46/km   5

Финиш: 12:57:00    00:00:38

Результат: 00:48:00    12:48/km

Место: 13 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:27:17

 2 Глухарев Семен         00:27:23

 3 Лимонников Иван        00:30:14

 4 Возмилов Дмитрий       00:35:34

 5 Артюхов Роман          00:35:53

 6 Волосников Кирилл      00:37:40

 7 Бабкин Максим          00:37:47

 8 Пантелеев Виктор       00:38:50

 9 Осинцев Матвей         00:41:50

10 Осипов Олег            00:43:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Верилова Ольга
Группа: Ж50

Команда: 72_КСО 'Ермак' Тюмень, Тюмень

Номер: 455     Номер чипа: 1633424

Старт: 12:55:00

  1  57 0:01:46 01:46 15:46/km   5

  2  53 0:04:33 02:47 15:43/km   5

  3  56 0:06:26 01:53 09:08/km   4

  4  60 0:08:04 01:38 08:20/km   2

  5  58 0:09:20 01:16 08:55/km   2

  6  59 0:11:39 02:19 16:12/km   5

  7  44 0:14:33 02:54 08:31/km   3

  8  35 0:16:59 02:26 10:37/km   4

  9  42 0:19:05 02:06 15:26/km   5

 10  41 0:20:44 01:39 10:51/km   5

 11  36 0:22:51 02:07 09:47/km   4

 12  46 0:30:09 07:18 11:20/km   5

 13  48 0:43:18 13:09 23:13/km   5

 14  50 0:47:48 04:30 25:51/km   5

 15  49 0:53:35 05:47 33:49/km   4

Финиш: 13:49:37    00:01:02

Результат: 00:54:37    14:33/km

Место: 5 из 7 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Зольникова Ольга       00:38:09

 2 Кальникова Светлана    00:38:20

 3 Федотова Елена         00:43:17

 4 Папанова Ирина         00:53:31

 5 Верилова Ольга         00:54:37

   Конышева Людмила       п.п.7.2.6

   _Резерв                п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Верхозин Максим
Группа: М12

Команда: 72_ДЮСШ №2 Квитов, Тюмень

Номер: 619     Номер чипа: 254992

Старт: 12:19:00

Финиш: 13:01:54    

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
54 55 60 56 57 51 52 

Предварительные результаты

 1 Тимошенко Иван         00:10:21

 2 Широносов Глеб         00:10:55

 3 Иванов Григорий        00:11:04

 4 Симон Станислав        00:11:15

 5 Кузнецов Всеволод      00:11:21

 6 Чирков Степан          00:11:28

 7 Кобелев Иван           00:11:48

 8 Тур Дмитрий            00:12:35

 9 Половников Глеб        00:13:08

10 Гулящев Егор           00:13:18



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Вишнягов Александр
Группа: М30

Команда: 45_СДЮТ-интернат17, Курган

Номер: 7     Номер чипа: 8058042

Старт: 12:07:00

  1  35 0:02:39 02:39 06:20/km   5

  2  41 0:03:49 01:10 05:30/km   3

  3  44 0:05:28 01:39 07:32/km   7

  4  35 0:06:36 01:08 04:56/km   1

  5  31 0:10:21 03:45 07:57/km   7

  6  34 0:13:29 03:08 11:49/km   6

  7  38 0:14:50 01:21 05:22/km   2

  8  32 0:16:08 01:18 05:33/km   1

  9  43 0:16:50 00:42 05:04/km   2

 10  45 0:17:40 00:50 06:15/km   2

 11  33 0:18:17 00:37 04:20/km   1

 12  38 0:18:52 00:35 05:43/km   3

 13  40 0:19:29 00:37 04:22/km   1

 14  34 0:20:40 01:11 04:47/km   3

 15  59 0:22:27 01:47 10:25/km   6

 16  58 0:23:07 00:40 04:39/km   2

 17  60 0:23:52 00:45 05:16/km   2

 18  44 0:25:13 01:21 05:03/km   2

 19  42 0:26:55 01:42 05:45/km   6

 20  36 0:28:30 01:35 06:08/km   6

 21  39 0:33:39 05:09 08:38/km   5

 22  46 0:35:04 01:25 08:38/km   3

 23  37 0:39:15 04:11 10:45/km   4

 24  49 0:40:25 01:10 09:33/km   3

 25  47 0:43:42 03:17 11:24/km   2

 26  48 0:45:43 02:01 14:12/km   6

 27  50 0:46:41 00:58 05:33/km   1

 28  49 0:47:53 01:12 07:01/km   1

 29  51 0:49:30 01:37 18:09/km   4

 30  52 0:50:29 00:59 09:44/km   3

Финиш: 12:57:42    00:00:13

Результат: 00:50:43    07:29/km

Место: 5 из 7 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Пшеничников Сергей     00:46:48

 2 Юхно Николай           00:47:57

 3 Валуев Павел           00:48:50

 4 Кобелев Сергей         00:50:02

 5 Вишнягов Александр     00:50:43

 6 Васильев Борис         00:56:53

 7 Лимонников Игорь       01:34:21



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Возмилов Дмитрий
Группа: М14

Команда: 72_ДЮСШ №2 Тюмень Глухарева, Тюмень

Номер: 411     Номер чипа: 8518886

Старт: 12:11:00

  1  57 0:00:42 00:42 06:15/km   4

  2  53 0:01:25 00:43 04:02/km   2

  3  56 0:02:36 01:11 05:44/km   4

  4  60 0:03:51 01:15 06:22/km   4

  5  58 0:08:59 05:08 36:09/km  21

  6  59 0:10:44 01:45 12:14/km  10

  7  44 0:12:13 01:29 04:21/km   1

  8  35 0:13:46 01:33 06:46/km   6

  9  42 0:14:38 00:52 06:22/km   6

 10  41 0:15:36 00:58 06:21/km   2

 11  36 0:16:48 01:12 05:33/km   3

     36 0:17:09

 12  46 0:21:14 04:26 06:53/km   4

 13  48 0:28:31 07:17 12:52/km   7

 14  50 0:33:19 04:48 27:35/km  16

 15  49 0:34:51 01:32 08:58/km   7

Финиш: 12:46:34    00:00:43

Результат: 00:35:34    09:29/km

Место: 4 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:27:17

 2 Глухарев Семен         00:27:23

 3 Лимонников Иван        00:30:14

 4 Возмилов Дмитрий       00:35:34

 5 Артюхов Роман          00:35:53

 6 Волосников Кирилл      00:37:40

 7 Бабкин Максим          00:37:47

 8 Пантелеев Виктор       00:38:50

 9 Осинцев Матвей         00:41:50

10 Осипов Олег            00:43:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Волосников Кирилл
Группа: М14

Команда: 45_Курган

Номер: 449     Номер чипа: 1005251

Старт: 12:49:00

  1  57 0:00:46 00:46 06:50/km   8

  2  53 0:01:46 01:00 05:38/km  10

  3  56 0:03:01 01:15 06:04/km   6

  4  60 0:04:36 01:35 08:04/km  13

  5  58 0:06:13 01:37 11:23/km  14

  6  59 0:08:04 01:51 12:56/km  11

  7  44 0:12:11 04:07 12:06/km  18

  8  35 0:13:36 01:25 06:11/km   3

  9  42 0:14:35 00:59 07:13/km  11

 10  41 0:17:02 02:27 16:07/km  13

 11  36 0:18:36 01:34 07:15/km   8

 12  46 0:22:41 04:05 06:20/km   1

 13  48 0:30:46 08:05 14:16/km   9

 14  50 0:32:39 01:53 10:49/km   8

 15  49 0:37:06 04:27 26:01/km  15

Финиш: 13:26:40    00:00:34

Результат: 00:37:40    10:02/km

Место: 6 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:27:17

 2 Глухарев Семен         00:27:23

 3 Лимонников Иван        00:30:14

 4 Возмилов Дмитрий       00:35:34

 5 Артюхов Роман          00:35:53

 6 Волосников Кирилл      00:37:40

 7 Бабкин Максим          00:37:47

 8 Пантелеев Виктор       00:38:50

 9 Осинцев Матвей         00:41:50

10 Осипов Олег            00:43:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Волошина Юлия
Группа: Ж40

Команда: 72_Тюмень

Номер: 347     Номер чипа: 8518377

Старт: 12:47:00

  1  35 0:03:16 03:16 07:48/km   4

  2  42 0:04:31 01:15 09:11/km   2

  3  41 0:05:50 01:19 08:39/km   2

  4  44 0:07:34 01:44 07:54/km   2

  5  35 0:09:20 01:46 07:42/km   3

  6  56 0:10:37 01:17 07:03/km   1

  7  53 0:12:24 01:47 08:39/km   3

  8  31 0:15:29 03:05 08:32/km   1

  9  34 0:17:40 02:11 08:14/km   3

 10  59 0:19:33 01:53 11:00/km   2

 11  60 0:21:33 02:00 07:46/km   2

 12  44 0:23:29 01:56 07:14/km   2

 13  42 0:26:10 02:41 09:05/km   3

 14  36 0:28:16 02:06 08:08/km   4

 15  39 0:32:46 04:30 07:33/km   1

 16  46 0:35:48 03:02 18:29/km   5

 17  49 0:44:00 08:12 16:20/km   5

Финиш: 13:32:06    00:01:06

Результат: 00:45:07    09:21/km

Место: 1 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Волошина Юлия          00:45:07

 2 Дайнеко Светлана       00:49:43

 3 Ефимова Елена          00:49:52

 4 Руд Ольга              00:52:06

 5 Андреева Наталья       00:55:20

 6 Жукова Татьяна         01:08:15

 7 Гришечкина Анна        01:16:08

   Климова Наталья        п.п.7.2.6

   _Резерв                п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Галеса Сергей
Группа: М40

Команда: 45_Курган, лично

Номер: 107     Номер чипа: 8122826

Старт: 12:07:00

  1  42 0:02:28 02:28 05:25/km   3

  2  41 0:03:17 00:49 05:22/km   1

  3  44 0:04:36 01:19 06:00/km   2

  4  35 0:06:00 01:24 06:06/km   3

  5  53 0:07:55 01:55 05:23/km   4

  6  31 0:10:00 02:05 05:46/km   1

  7  58 0:11:51 01:51 08:46/km   3

  8  40 0:13:49 01:58 05:29/km   3

  9  38 0:15:18 01:29 10:31/km   4

 10  45 0:16:33 01:15 06:34/km   3

 11  32 0:17:51 01:18 06:06/km   1

 12  38 0:19:20 01:29 06:20/km   4

 13  34 0:20:36 01:16 05:02/km   3

 14  31 0:22:33 01:57 07:21/km   6

 15  60 0:24:10 01:37 07:20/km   3

 16  56 0:25:20 01:10 05:57/km   3

 17  35 0:26:21 01:01 05:35/km   3

 18  36 0:28:18 01:57 05:05/km   1

 19  39 0:33:45 05:27 09:08/km   6

 20  46 0:35:01 01:16 07:43/km   2

 21  49 0:41:13 06:12 12:21/km   4

 22  51 0:43:32 02:19 26:01/km   6

Финиш: 12:51:10    00:00:38

Результат: 00:44:10    07:15/km

Место: 3 из 6 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ефимов Александр       00:39:24

 2 Лозицкий Андрей        00:41:50

 3 Галеса Сергей          00:44:10

 4 Калашников Владимир    00:47:52

 5 Метелёв Александр      00:48:21

 6 Чесноков Александр     00:52:22



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Гарбузова Анастасия
Группа: новички

Команда: 45_СДЮТ, Курган

Номер: 708     Номер чипа: 2055138

Старт: 12:08:00

  1  53 0:02:05 02:05 10:21/km   6

  2  54 0:02:53 00:48 06:46/km   1

  3  55 0:04:12 01:19 07:55/km   3

  4  56 0:05:23 01:11 09:56/km   3

  5  57 0:07:08 01:45 06:56/km   1

  6  52 0:08:28 01:20 06:30/km   2

Финиш: 12:16:42    00:00:14

Результат: 00:08:42    07:46/km

Место: 1 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Гарбузова Анастасия    00:08:42

 2 Лимонникова Анна       00:09:30

 3 Шутов Максим           00:10:10

 4 Токарев Михаил         00:11:17

 5 Матвеева Виктория      00:11:42

 6 Папанов Матвей         00:17:29

 7 Глухарева Светлана     00:17:49

 8 Юдина Любовь           00:18:35

 9 Дубровина Мария        00:22:10

10 Попов Данил            00:48:51



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Глухарев Семен
Группа: М14

Команда: 72_ДЮСШ №2 Тюмень Глухарева, Тюмень

Номер: 423     Номер чипа: 8466972

Старт: 12:23:00

  1  57 0:00:42 00:42 06:15/km   4

  2  53 0:01:26 00:44 04:08/km   4

  3  56 0:02:44 01:18 06:18/km   7

  4  60 0:03:56 01:12 06:07/km   3

     59 0:06:31

  5  58 0:07:17 03:21 23:35/km  19

  6  59 0:08:10 00:53 06:10/km   1

  7  44 0:09:58 01:48 05:17/km   2

  8  35 0:11:13 01:15 05:27/km   1

  9  42 0:12:07 00:54 06:37/km   8

 10  41 0:13:07 01:00 06:34/km   5

 11  36 0:14:22 01:15 05:47/km   4

 12  46 0:18:42 04:20 06:43/km   3

 13  48 0:23:49 05:07 09:02/km   2

 14  50 0:25:26 01:37 09:17/km   4

 15  49 0:26:53 01:27 08:28/km   4

Финиш: 12:50:22    00:00:29

Результат: 00:27:23    07:18/km

Место: 2 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:27:17

 2 Глухарев Семен         00:27:23

 3 Лимонников Иван        00:30:14

 4 Возмилов Дмитрий       00:35:34

 5 Артюхов Роман          00:35:53

 6 Волосников Кирилл      00:37:40

 7 Бабкин Максим          00:37:47

 8 Пантелеев Виктор       00:38:50

 9 Осинцев Матвей         00:41:50

10 Осипов Олег            00:43:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Глухарева Екатерина
Группа: ЖЭ

Команда: 72_ДЮСШ №2 Тюмень Глухарева, Тюмень

Номер: 127     Номер чипа: 8655788

Старт: 12:27:00

  1  42 0:02:48 02:48 06:09/km   2

  2  41 0:03:50 01:02 06:47/km   2

  3  44 0:05:16 01:26 06:32/km   3

  4  35 0:06:49 01:33 06:46/km   2

  5  53 0:08:59 02:10 06:06/km   2

  6  31 0:12:13 03:14 08:57/km   3

  7  58 0:14:06 01:53 08:55/km   1

  8  40 0:17:20 03:14 09:01/km   2

  9  38 0:18:25 01:05 07:40/km   2

 10  45 0:19:52 01:27 07:37/km   2

 11  32 0:21:22 01:30 07:02/km   2

 12  38 0:23:17 01:55 08:11/km   4

 13  34 0:24:51 01:34 06:14/km   2

 14  31 0:26:49 01:58 07:25/km   2

 15  60 0:28:35 01:46 08:01/km   2

 16  56 0:29:49 01:14 06:17/km   2

 17  35 0:30:55 01:06 06:02/km   2

 18  36 0:33:31 02:36 06:47/km   2

 19  39 0:37:54 04:23 07:21/km   1

 20  46 0:39:33 01:39 10:03/km   2

 21  49 0:45:20 05:47 11:31/km   2

 22  51 0:46:24 01:04 11:59/km   1

Финиш: 13:14:20    00:00:56

Результат: 00:47:21    07:47/km

Место: 2 из 5 (всего 5)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Загайнова Александра   00:43:28

 2 Глухарева Екатерина    00:47:21

 3 Ласкавая Ирина         01:03:58

 4 Папанова Юлия          01:07:59

   _Резерв                п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Глухарева Светлана
Группа: новички

Команда: 72_ДЮСШ №2 Тюмень Глухарева, Тюмень

Номер: 701     Номер чипа: 2102481

Старт: 12:01:00

  1  53 0:03:50 03:50 19:04/km   8

  2  54 0:05:43 01:53 15:57/km  10

  3  55 0:08:31 02:48 16:52/km   9

  4  56 0:11:32 03:01 25:21/km   9

  5  57 0:14:47 03:15 12:53/km   5

  6  52 0:17:24 02:37 12:45/km   6

Финиш: 12:18:49    00:00:25

Результат: 00:17:49    15:54/km

Место: 7 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Гарбузова Анастасия    00:08:42

 2 Лимонникова Анна       00:09:30

 3 Шутов Максим           00:10:10

 4 Токарев Михаил         00:11:17

 5 Матвеева Виктория      00:11:42

 6 Папанов Матвей         00:17:29

 7 Глухарева Светлана     00:17:49

 8 Юдина Любовь           00:18:35

 9 Дубровина Мария        00:22:10

10 Попов Данил            00:48:51



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Голубев Максим
Группа: МЭ

Команда: 72_КСО 'Ермак' Тюмень, Тюмень

Номер: 29     Номер чипа: 2117178

Старт: 12:29:00

  1  35 0:01:46 01:46 04:13/km   2

  2  41 0:02:49 01:03 04:57/km   2

  3  44 0:03:45 00:56 04:15/km   2

  4  35 0:04:59 01:14 05:23/km   8

  5  31 0:07:48 02:49 05:58/km  12

  6  34 0:09:11 01:23 05:13/km   4

  7  38 0:10:30 01:19 05:14/km   3

  8  32 0:11:44 01:14 05:16/km   2

  9  43 0:12:23 00:39 04:42/km   3

 10  45 0:13:08 00:45 05:38/km   4

 11  33 0:13:45 00:37 04:20/km   2

 12  38 0:14:29 00:44 07:11/km  12

 13  40 0:15:06 00:37 04:22/km   2

 14  34 0:16:11 01:05 04:23/km   2

 15  59 0:17:32 01:21 07:53/km   2

 16  58 0:18:14 00:42 04:53/km   6

 17  60 0:18:55 00:41 04:48/km   3

 18  44 0:20:05 01:10 04:22/km   3

 19  42 0:21:27 01:22 04:37/km   2

 20  36 0:22:32 01:05 04:11/km   1

 21  39 0:27:47 05:15 08:48/km   9

 22  46 0:29:53 02:06 12:48/km  14

 23  37 0:33:29 03:36 09:15/km   4

 24  49 0:34:24 00:55 07:30/km   4

 25  47 0:40:20 05:56 20:36/km  15

 26  48 0:41:21 01:01 07:09/km   1

 27  50 0:42:38 01:17 07:22/km   8

 28  49 0:44:54 02:16 13:15/km  16

 29  51 0:45:27 00:33 06:10/km   1

 30  52 0:46:02 00:35 05:46/km   5

Финиш: 13:15:08    00:00:06

Результат: 00:46:08    06:48/km

Место: 5 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Гуревич Никита         00:36:44

 2 Лозицкий Илья          00:39:40

 3 Скребнев Александр     00:41:51

 4 Климов Николай         00:45:53

 5 Голубев Максим         00:46:08

 6 Агафонов Михаил        00:47:39

 7 Михеев Павел           00:47:45

 8 Лиханов Павел          00:53:10

 9 Орлов Вячеслав         00:56:06

10 Попов Александр        00:56:55



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Грибанова Полина
Группа: Ж14

Команда: 45_СДЮТ-интернат17, Курган

Номер: 509     Номер чипа: 1500480

Старт: 12:09:00

  1  56 0:02:07 02:07 06:09/km   3

  2  55 0:02:47 00:40 05:36/km   3

  3  60 0:03:44 00:57 07:28/km   3

  4  58 0:05:00 01:16 08:55/km   3

  5  59 0:08:56 03:56 27:30/km   6

  6  44 0:13:41 04:45 13:58/km   6

  7  42 0:15:45 02:04 07:00/km   2

  8  57 0:18:57 03:12 09:11/km   4

  9  51 0:20:26 01:29 05:54/km   2

 10  52 0:21:13 00:47 07:45/km   3

Финиш: 12:30:28    00:00:15

Результат: 00:21:28    09:27/km

Место: 4 из 8 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Пудовкина Екатерина    00:14:49

 2 Мусатова Анастасия     00:17:05

 3 Матвеева Екатерина     00:21:08

 4 Грибанова Полина       00:21:28

 5 Ярков Виктор           00:27:18

/к Чиркова Ия             00:36:54

 6 Бирюкова Дарья         00:53:51

   Ефимова Анна           п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Гришечкина Анна
Группа: Ж40

Команда: 72_Тюмень, лично

Номер: 339     Номер чипа: 1633437

Старт: 12:39:00

  1  35 0:05:16 05:16 12:35/km   7

  2  42 0:07:03 01:47 13:06/km   6

  3  41 0:08:52 01:49 11:57/km   6

  4  44 0:11:21 02:29 11:20/km   5

  5  35 0:14:26 03:05 13:27/km   7

  6  56 0:16:34 02:08 11:43/km   6

  7  53 0:19:22 02:48 13:35/km   6

  8  31 0:24:02 04:40 12:55/km   5

  9  34 0:27:26 03:24 12:49/km   7

 10  59 0:30:14 02:48 16:22/km   7

 11  60 0:33:48 03:34 13:52/km   7

 12  44 0:36:39 02:51 10:40/km   6

 13  42 0:40:20 03:41 12:29/km   7

 14  36 0:45:12 04:52 18:51/km   7

 15  39 0:53:22 08:10 13:42/km   7

 16  46 0:55:41 02:19 14:07/km   3

 17  49 1:14:25 18:44 37:19/km   7

Финиш: 13:55:08    00:01:43

Результат: 01:16:08    15:47/km

Место: 7 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Волошина Юлия          00:45:07

 2 Дайнеко Светлана       00:49:43

 3 Ефимова Елена          00:49:52

 4 Руд Ольга              00:52:06

 5 Андреева Наталья       00:55:20

 6 Жукова Татьяна         01:08:15

 7 Гришечкина Анна        01:16:08

   Климова Наталья        п.п.7.2.6

   _Резерв                п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Гулящев Егор
Группа: М12

Команда: 45_СДЮТ-интернат17, Курган

Номер: 627     Номер чипа: 2132444

Старт: 12:27:00

  1  54 0:02:52 02:52 08:59/km  15

  2  55 0:04:02 01:10 07:01/km   9

  3  60 0:05:16 01:14 09:42/km  11

  4  56 0:06:41 01:25 07:13/km   4

  5  57 0:08:25 01:44 06:52/km  12

  6  51 0:11:08 02:43 10:49/km  11

  7  52 0:13:02 01:54 18:48/km  19

Финиш: 12:40:18    00:00:16

Результат: 00:13:18    09:02/km

Место: 10 из 31 (всего 31)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Тимошенко Иван         00:10:21

 2 Широносов Глеб         00:10:55

 3 Иванов Григорий        00:11:04

 4 Симон Станислав        00:11:15

 5 Кузнецов Всеволод      00:11:21

 6 Чирков Степан          00:11:28

 7 Кобелев Иван           00:11:48

 8 Тур Дмитрий            00:12:35

 9 Половников Глеб        00:13:08

10 Гулящев Егор           00:13:18



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Гуревич Никита
Группа: МЭ

Команда: 72_КСО 'Ермак' Тюмень, Тюмень

Номер: 41     Номер чипа: 8440008

Старт: 12:41:00

  1  35 0:01:34 01:34 03:44/km   1

  2  41 0:02:31 00:57 04:28/km   1

  3  44 0:03:24 00:53 04:02/km   1

  4  35 0:04:21 00:57 04:08/km   1

  5  31 0:06:12 01:51 03:55/km   1

  6  34 0:07:31 01:19 04:58/km   2

  7  38 0:08:43 01:12 04:46/km   1

  8  32 0:09:54 01:11 05:03/km   1

  9  43 0:10:31 00:37 04:28/km   1

 10  45 0:11:11 00:40 05:00/km   1

 11  33 0:11:49 00:38 04:27/km   4

 12  38 0:12:16 00:27 04:24/km   1

 13  40 0:12:52 00:36 04:15/km   1

 14  34 0:14:02 01:10 04:43/km   3

 15  59 0:15:25 01:23 08:05/km   4

 16  58 0:16:01 00:36 04:11/km   1

 17  60 0:16:39 00:38 04:27/km   1

 18  44 0:19:39 03:00 11:14/km  14

 19  42 0:20:50 01:11 04:00/km   1

 20  36 0:21:56 01:06 04:15/km   2

 21  39 0:24:42 02:46 04:38/km   2

 22  46 0:25:38 00:56 05:41/km   1

 23  37 0:28:49 03:11 08:11/km   2

 24  49 0:29:36 00:47 06:25/km   1

 25  47 0:31:42 02:06 07:17/km   1

 26  48 0:32:46 01:04 07:30/km   2

 27  50 0:33:47 01:01 05:50/km   2

 28  49 0:35:18 01:31 08:52/km  11

 29  51 0:36:00 00:42 07:51/km   2

 30  52 0:36:38 00:38 06:16/km   6

Финиш: 13:17:44    00:00:06

Результат: 00:36:44    05:25/km

Место: 1 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Гуревич Никита         00:36:44

 2 Лозицкий Илья          00:39:40

 3 Скребнев Александр     00:41:51

 4 Климов Николай         00:45:53

 5 Голубев Максим         00:46:08

 6 Агафонов Михаил        00:47:39

 7 Михеев Павел           00:47:45

 8 Лиханов Павел          00:53:10

 9 Орлов Вячеслав         00:56:06

10 Попов Александр        00:56:55



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Гусев Станислав
Группа: М14

Команда: 45_СДЮТ-интернат17, Курган

Номер: 441     Номер чипа: 2142885

Старт: 12:41:00

  1  57 0:00:49 00:49 07:17/km  11

  2  53 0:02:01 01:12 06:46/km  17

  3  56 0:03:28 01:27 07:02/km  11

  4  60 0:05:01 01:33 07:54/km  12

  5  58 0:06:04 01:03 07:23/km   6

  6  59 0:11:19 05:15 36:42/km  17

  7  44 0:13:22 02:03 06:01/km   6

  8  35 0:14:49 01:27 06:19/km   5

  9  42 0:15:56 01:07 08:12/km  17

 10  41 0:18:42 02:46 18:12/km  14

 11  36 0:20:18 01:36 07:24/km   9

 12  46 0:25:50 05:32 08:35/km   8

     49 0:30:38

 13  48 0:36:55 11:05 19:34/km  14

 14  50 0:40:50 03:55 22:30/km  14

 15  49 0:46:53 06:03 35:22/km  17

Финиш: 13:28:39    00:00:46

Результат: 00:47:39    12:42/km

Место: 12 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:27:17

 2 Глухарев Семен         00:27:23

 3 Лимонников Иван        00:30:14

 4 Возмилов Дмитрий       00:35:34

 5 Артюхов Роман          00:35:53

 6 Волосников Кирилл      00:37:40

 7 Бабкин Максим          00:37:47

 8 Пантелеев Виктор       00:38:50

 9 Осинцев Матвей         00:41:50

10 Осипов Олег            00:43:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Дайнеко Светлана
Группа: Ж40

Команда: 72_Тюмень, лично

Номер: 341     Номер чипа: 7212217

Старт: 12:41:00

  1  35 0:02:56 02:56 07:01/km   1

  2  42 0:04:24 01:28 10:47/km   5

  3  41 0:05:51 01:27 09:32/km   4

  4  44 0:07:33 01:42 07:45/km   1

  5  35 0:09:10 01:37 07:03/km   2

  6  56 0:13:46 04:36 25:16/km   7

  7  53 0:16:01 02:15 10:55/km   4

  8  31 0:19:39 03:38 10:03/km   3

  9  34 0:22:47 03:08 11:49/km   6

 10  59 0:24:30 01:43 10:02/km   1

 11  60 0:27:10 02:40 10:22/km   5

 12  44 0:29:31 02:21 08:48/km   4

 13  42 0:31:59 02:28 08:21/km   2

 14  36 0:33:45 01:46 06:50/km   1

 15  39 0:38:30 04:45 07:58/km   3

 16  46 0:41:54 03:24 20:43/km   6

 17  49 0:49:01 07:07 14:10/km   1

Финиш: 13:30:43    00:00:42

Результат: 00:49:43    10:18/km

Место: 2 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Волошина Юлия          00:45:07

 2 Дайнеко Светлана       00:49:43

 3 Ефимова Елена          00:49:52

 4 Руд Ольга              00:52:06

 5 Андреева Наталья       00:55:20

 6 Жукова Татьяна         01:08:15

 7 Гришечкина Анна        01:16:08

   Климова Наталья        п.п.7.2.6

   _Резерв                п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Дубровин Игорь
Группа: М50

Команда: 72_Тюмень, лично

Номер: 327     Номер чипа: 8641049

Старт: 12:27:00

  1  35 0:03:50 03:50 09:10/km   5

  2  42 0:05:25 01:35 11:38/km   8

  3  41 0:06:43 01:18 08:33/km   6

  4  44 0:08:21 01:38 07:27/km   6

  5  35 0:10:21 02:00 08:44/km   7

  6  56 0:12:17 01:56 10:37/km   7

  7  53 0:13:51 01:34 07:36/km   6

  8  31 0:17:47 03:56 10:53/km   8

  9  34 0:20:55 03:08 11:49/km   8

 10  59 0:22:49 01:54 11:06/km   5

 11  60 0:24:34 01:45 06:48/km   7

 12  44 0:26:36 02:02 07:36/km   3

 13  42 0:28:52 02:16 07:41/km   6

 14  36 0:31:09 02:17 08:51/km   7

 15  39 0:38:16 07:07 11:56/km   6

 16  46 0:39:56 01:40 10:09/km   3

 17  49 0:52:07 12:11 24:16/km   8

Финиш: 13:20:51    00:01:44

Результат: 00:53:51    11:10/km

Место: 7 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Квитов Евгений         00:34:56

 2 Федулов Вадим          00:36:04

 3 Конышев Вадим          00:36:48

 4 Сорокин Виталий        00:42:05

 5 Ефимов Виктор          00:42:49

 6 Шибанов Валерий        00:45:49

 7 Дубровин Игорь         00:53:51

 8 Кабанов Эдуард         00:58:22

   Майровский Владимир    п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Дубровина Мария
Группа: новички

Команда: 72_Тюмень

Номер: 702     Номер чипа: 303870

Старт: 12:02:00

  1  53 0:03:29 03:29 17:19/km   7

  2  54 0:05:12 01:43 14:32/km   9

  3  55 0:08:33 03:21 20:10/km  10

  4  56 0:11:22 02:49 23:40/km   7

  5  57 0:15:43 04:21 17:15/km   9

  6  52 0:21:40 05:57 29:01/km   8

Финиш: 12:24:10    00:00:30

Результат: 00:22:10    19:47/km

Место: 9 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Гарбузова Анастасия    00:08:42

 2 Лимонникова Анна       00:09:30

 3 Шутов Максим           00:10:10

 4 Токарев Михаил         00:11:17

 5 Матвеева Виктория      00:11:42

 6 Папанов Матвей         00:17:29

 7 Глухарева Светлана     00:17:49

 8 Юдина Любовь           00:18:35

 9 Дубровина Мария        00:22:10

10 Попов Данил            00:48:51



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Еличев Арсений
Группа: М14

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева, Тюмень

Номер: 427     Номер чипа: 1425068

Старт: 12:27:00

  1  57 0:00:36 00:36 05:21/km   1

  2  53 0:01:26 00:50 04:42/km   7

  3  56 0:03:05 01:39 08:00/km  16

  4  60 0:11:17 08:12 41:50/km  21

  5  58 0:12:24 01:07 07:51/km  10

  6  59 0:13:31 01:07 07:48/km   4

  7  44 0:16:44 03:13 09:27/km  16

  8  35 0:19:20 02:36 11:21/km  17

  9  42 0:20:04 00:44 05:23/km   2

 10  41 0:21:00 00:56 06:08/km   1

 11  36 0:22:38 01:38 07:33/km  11

 12  46 0:34:44 12:06 18:47/km  16

 13  48 0:43:14 08:30 15:01/km  10

 14  50 0:44:44 01:30 08:37/km   1

 15  49 0:46:02 01:18 07:36/km   3

Финиш: 13:13:45    00:00:43

Результат: 00:46:45    12:28/km

Место: 11 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Новицкий Кирилл        00:27:17

 2 Глухарев Семен         00:27:23

 3 Лимонников Иван        00:30:14

 4 Возмилов Дмитрий       00:35:34

 5 Артюхов Роман          00:35:53

 6 Волосников Кирилл      00:37:40

 7 Бабкин Максим          00:37:47

 8 Пантелеев Виктор       00:38:50

 9 Осинцев Матвей         00:41:50

10 Осипов Олег            00:43:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Еличев Артур
Группа: М16

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева, Тюмень

Номер: 239     Номер чипа: 8200072

Старт: 12:39:00

  1  41 0:05:03 05:03 08:24/km  13

  2  44 0:06:01 00:58 04:24/km   1

  3  35 0:07:09 01:08 04:56/km   2

  4  42 0:07:56 00:47 05:45/km   2

  5  44 0:09:44 01:48 06:06/km  11

  6  58 0:11:35 01:51 05:29/km   2

  7  59 0:12:43 01:08 07:55/km   5

  8  34 0:13:22 00:39 03:48/km   1

  9  58 0:14:39 01:17 07:55/km  12

 10  31 0:15:52 01:13 05:45/km   1

 11  55 0:16:56 01:04 05:26/km   4

 12  60 0:17:37 00:41 05:22/km   1

 13  35 0:19:00 01:23 04:50/km   1

 14  36 0:20:52 01:52 04:52/km   1

 15  46 0:27:42 06:50 10:36/km  13

 16  47 0:31:55 04:13 09:53/km   8

 17  50 0:35:54 03:59 16:44/km  11

 18  49 0:36:52 00:58 05:39/km   1

Финиш: 13:16:18    00:00:26

Результат: 00:37:18    07:17/km

Место: 4 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Климов Владимир        00:30:00

 2 Борчевкин Эдуард       00:33:53

 3 Ослин Максим           00:34:39

 4 Еличев Артур           00:37:18

 5 Осипов Игорь           00:38:11

 6 Сизиков Павел          00:42:02

 7 Буров Иван             00:47:46

 8 Вахмянин Андрей        00:48:18

 9 Калеватов Андрей       00:48:46

10 Усольцев Олег          00:48:50



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Ершаков Тимофей
Группа: М12

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева, Тюмень

Номер: 629     Номер чипа: 303821

Старт: 12:29:00

  1  54 0:07:36 07:36 23:49/km  20

  2  55 0:09:40 02:04 12:26/km  20

  3  60 0:12:46 03:06 24:24/km  18

  4  56 0:16:01 03:15 16:34/km  16

  5  57 0:18:16 02:15 08:55/km  17

  6  51 0:24:39 06:23 25:25/km  18

  7  52 0:27:29 02:50 28:03/km  21

Финиш: 12:56:47    00:00:18

Результат: 00:27:47    18:54/km

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Тимошенко Иван         00:10:21

 2 Широносов Глеб         00:10:55

 3 Иванов Григорий        00:11:04

 4 Симон Станислав        00:11:15

 5 Кузнецов Всеволод      00:11:21

 6 Чирков Степан          00:11:28

 7 Кобелев Иван           00:11:48

 8 Тур Дмитрий            00:12:35

 9 Половников Глеб        00:13:08

10 Гулящев Егор           00:13:18



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Ершакова Нелли
Группа: Ж12

Команда: 72_ДЮСШ №2 Квитов, Тюмень

Номер: 602     Номер чипа: 4615497

Старт: 12:02:00

  1  54 0:02:04 02:04 06:28/km   1

  2  55 0:03:33 01:29 08:56/km   5

  3  60 0:04:50 01:17 10:06/km   4

  4  56 0:16:12 11:22 57:59/km   7

  5  57 0:17:53 01:41 06:40/km   3

  6  51 0:26:31 08:38 34:23/km   8

  7  52 0:27:13 00:42 06:55/km   3

Финиш: 12:29:23    00:00:10

Результат: 00:27:23    18:37/km

Место: 6 из 15 (всего 16)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Шкодских Екатерина     00:12:28

 2 Мохамед Аиша           00:18:18

 3 Маслова Полина         00:20:01

 4 Криволапова Мирослава  00:24:00

 5 Белкина Полина         00:25:14

 6 Ершакова Нелли         00:27:23

 7 Окладникова Валерия    00:28:16

 8 Липина Дарья           00:37:50

 9 Матвеева Анна          00:39:03

10 Мокеева Алёна          00:43:16



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Ефимов Виктор
Группа: М50

Команда: 72_Щетково, Ярковский р-н

Номер: 317     Номер чипа: 8007337

Старт: 12:17:00

  1  35 0:02:56 02:56 07:01/km   3

  2  42 0:04:18 01:22 10:02/km   7

  3  41 0:06:43 02:25 15:53/km   8

  4  44 0:08:15 01:32 07:00/km   5

  5  35 0:09:52 01:37 07:03/km   5

  6  56 0:10:58 01:06 06:02/km   1

  7  53 0:12:44 01:46 08:34/km   7

  8  31 0:15:25 02:41 07:25/km   5

  9  34 0:17:14 01:49 06:51/km   4

 10  59 0:19:25 02:11 12:46/km   7

 11  60 0:21:09 01:44 06:44/km   6

 12  44 0:23:44 02:35 09:40/km   8

 13  42 0:26:19 02:35 08:45/km   7

 14  36 0:29:29 03:10 12:16/km   8

 15  39 0:34:47 05:18 08:53/km   3

 16  46 0:37:07 02:20 14:13/km   6

 17  49 0:42:10 05:03 10:03/km   2

Финиш: 12:59:48    00:00:38

Результат: 00:42:49    08:52/km

Место: 5 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Квитов Евгений         00:34:56

 2 Федулов Вадим          00:36:04

 3 Конышев Вадим          00:36:48

 4 Сорокин Виталий        00:42:05

 5 Ефимов Виктор          00:42:49

 6 Шибанов Валерий        00:45:49

 7 Дубровин Игорь         00:53:51

 8 Кабанов Эдуард         00:58:22

   Майровский Владимир    п.п.7.2.6



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Ефимов Александр
Группа: М40

Команда: 72_КСО 'Ермак' Тюмень, Тюмень

Номер: 111     Номер чипа: 8007323

Старт: 12:11:00

  1  42 0:01:58 01:58 04:19/km   1

  2  41 0:02:47 00:49 05:22/km   1

  3  44 0:03:53 01:06 05:01/km   1

  4  35 0:05:06 01:13 05:18/km   1

  5  53 0:06:44 01:38 04:36/km   1

  6  31 0:10:14 03:30 09:41/km   5

  7  58 0:11:46 01:32 07:16/km   1

  8  40 0:13:42 01:56 05:24/km   2

  9  38 0:15:44 02:02 14:25/km   6

 10  45 0:16:51 01:07 05:52/km   1

 11  32 0:18:09 01:18 06:06/km   1

 12  38 0:19:26 01:17 05:29/km   1

 13  34 0:20:39 01:13 04:50/km   2

 14  31 0:22:16 01:37 06:06/km   1

 15  60 0:23:43 01:27 06:35/km   1

 16  56 0:24:52 01:09 05:52/km   2

 17  35 0:25:49 00:57 05:13/km   1

 18  36 0:27:56 02:07 05:31/km   3

 19  39 0:31:21 03:25 05:43/km   1

 20  46 0:32:33 01:12 07:19/km   1

 21  49 0:37:01 04:28 08:53/km   1

 22  51 0:38:37 01:36 17:58/km   5

Финиш: 12:50:23    00:00:46

Результат: 00:39:24    06:28/km

Место: 1 из 6 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ефимов Александр       00:39:24

 2 Лозицкий Андрей        00:41:50

 3 Галеса Сергей          00:44:10

 4 Калашников Владимир    00:47:52

 5 Метелёв Александр      00:48:21

 6 Чесноков Александр     00:52:22



Матчевая встреча Курган-Тюмень

2021-09-19, г. Тюмень, п. Муллаши

Ефимова Нина
Группа: Ж60

Команда: 72_Щетково, Ярковский р-н

Номер: 475     Номер чипа: 237447

Старт: 13:13:00

  1  57 0:01:34 01:34 13:59/km   6

  2  53 0:03:48 02:14 12:37/km   5

